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OHJEITA LIITTOKOKOUKSEEN 
 
Piirin yhteyshenkilö: Henna Leskinen, piirin toiminnanjohtaja. Paikalla Vuokatissa tiistai-illasta 
11.6. lähtien, ja tavoitettavissa puhelimitse ”aamusta iltaan” 11.–13.6. Puh. 044 585 8677.  
 
Majoittumiset  
Osallistujat majoittuvat yhdistysten tekemien majoitusvarausten mukaisesti suoraan 
majoituskohteisiin. Piiri on ilmoittanut majoittujien nimet yhdistyksiltä saamiensa tilausten 
mukaisesti.  
 
 

Keskiviikko 12.6. 
 
Klo 10.00–11.30 ilmoittautuminen ja lippujen ym. jako Vuokatti Areenan aulassa 
(Opistontie 1, 88610 Vuokatti) 
Kaikkien yhdistysten ja piirien kokousedustajien tulee ilmoittautua Vuokatti Areenan aulassa 
keskiviikkona 12.6.2024 kello 10.00–11.30 välisenä aikana.  
 
Samalla tapahtuu valtakirjojen tarkastus (toiminnanjohtaja). Huom! Piirillä on jo kaikkien 
yhdistysten valtakirjat valmiina, ja ne tuodaan piirin mukana kokouspaikalle. Kokousedustajien 
on varauduttava todistamaan henkilöllisyys ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Jos edustajan nimeä ei löydy listasta, tulee hänen esittää virallinen yhdistyksen syys- tai 
kevätkokouksen päätöksiin perustuva valtakirja, ote tai kopio pöytäkirjasta. Jos edustajalla ei ole 
valtakirjaa, hän saa osallistua kokoukseen ja hänelle annetaan (todennäköisesti) läsnäolo- ja 
puheoikeus, mutta ei äänioikeutta.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä kokousedustajat saavat kannanoton ja kokousedustajatarran, 
halutessaan puheenvuoropyyntölomakkeen, vihreän ja punaisen äänestyslipun sekä vaalilipun. 
Kokouksessa käytetään sähköisiä äänestyskapuloita, kapulat jaetaan kokoussalin ovilla tarrallisille 
henkilöille. Tarrallisille kokousedustajille on varattu kokouksen ajaksi merkityt paikat piireittäin. Muut 
kokousta seuraamaan tulevat asettuvat istumaan katsomoon.  
 
Eläkeliiton keskustoimisto on toimittanut sähköpostitse varsinaiset kokousasiakirjat viikolla 19 
yhdistysten puheenjohtajille välitettäväksi omille kokousedustajilleen. Jos ette ole saaneet vielä 
materiaaleja, kysyttehän asiaa puheenjohtajaltanne. Piirin toiminnanjohtaja on toimittanut materiaalit 
piirin edustajille. Tutustuttehan etukäteen huolellisesti kaikkiin kokousmateriaaleihin, joissa on 
myös ohjeistettu kokouskäytännöt, kuten puheenvuorojen pyytäminen kokouksessa.  
 
Klo 11.00–13.00 lounas Vuokatti Sportissa (lipputilauksen tehneille) 
Huomioi kuitenkin seuraavien ohjelmien alkamisaika.  
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Klo 12.30  Piirien lippukulkue Areenalle 
 
 Tervetuloa Sotkamoon, Kainuun piirin puheenjohtaja Eira Seppänen 
  
 Sotkamon kunnan tervehdys 
 
Klo 13.00 alkaen liittokokous Vuokatti Areenalla.  
Kokouksessa kuullaan katsaus liiton edelliseen toimintaohjelmakauteen sekä talouteen 
ja hyväksytään toimintaohjelma vuosille 2024–30. Jäseniltä tulleet liittokokousaloitteet, joita saatiin 
11, käsitellään ja päätetään kannanotosta. Lisäksi kokous valitsee liiton puheenjohtajan ja 
liittovaltuuston jäsenet vuosiksi 2024–27. Liittovaltuustoon valitaan 70 jäsentä.  
 
Liittokokouksen jälkeen Tonkkumiin tutustuminen sekä kahden heittokierroksen kisa 
halukkaille osallistujille. 
 
Klo 16.30 alkaen päivällinen Vuokatti Sportissa (lipputilauksen tehneille) 

 
Keskiviikko 12.6. Oheisohjelmat 
 
Pesäpallo-ottelu 
Eläkeliiton isännöimä Sotkamon Jymy - Manse PP -pesäpallo-ottelu pelataan klo 18.00 
alkaen Hiukan Marjex -stadionilla, Sapsojärven rannalla. Vuokatista matkaa on noin 5 km.  
Huom!!!  Otteluliput Eläkeliiton alennuksella tilattava ennakkoon verkkokaupasta osoitteessa 
https://www.ticketmaster.fi/event/333707?CL_ORIGIN=ORIGIN2.  
Eläkeliittolaiset saavat C-katsomon lipun hintaan 11 € koodilla elakeliitto2024. Lipun hintaan lisätään 
tilausmaksu 1,50 € (Lippukauppa TicketMasterin veloitus).  
Kokouspaikalla infossa on myös tietokone, jolla voi hankkia liput, jos vielä myöhemmin 
innostuu.  
 
Kiertoajelu (ennakkoon ilmoittautuneille) 
Suuren osallistujamäärän vuoksi lähtöjä on porrastettu: Satakunta klo 17.30, Pirkanmaa klo 18.00 ja 
Kuusamon yhdistys klo 18.30. Keskipohjanmaalaisille ja varsinaissuomalaisille omat autot suuresta 
os.määrästä johtuen. Kuudes auto muodostetaan lopuista lähtijöistä.  
 
Opastettu Sotkamon kiertoajelu Kirjailijan jalanjäljissä alkaa Vuokatti Areenan edestä. Opas kertoo 
siitä elämänpiiristä, missä kirjailija Veikko Huovinen teki elämäntyönsä Sotkamossa. Vuokatinvaaran 
laella ihastellaan sotkamolaisten rakastamaa maisemaa, jossa kukkuloiden ja taivaan rajaviiva antaa 
ajatuksille siivet, nousta kuin haukka.  
 
Karaoketanssit klo 19.00 Vuokatti Areenalla 
Silloin pääsee laulamaan karaokea ja panemaan jalalla koreasti. Tervetuloa laulamaan ja tanssimaan! 

https://www.ticketmaster.fi/event/333707?CL_ORIGIN=ORIGIN2
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Torstai 13.6. pääjuhlapäivä 
 
Klo 10.00 pääjuhlan aamuhartaus Vuokatti Areenalla 
Lääninrovasti Hannes Seppänen Puolangalta pitää hartauden, kanttorina on Pekka Partanen 
Sotkamosta.  
 
Klo 11.00–13.00 lounas Vuokatti Sportissa (lipputilauksen tehneille) 
 
Klo 13.00 alkaen pääjuhla Vuokatti Areenalla.   
  
 Juontajana pääjuhlassa Sotkamon kunnan kulttuurituottaja Marko Karvonen. 
 
 Juhlaväen kutsuu koolle lapinlahtelaiset Tolokun tytöt eli Maija-Liisa  Korhonen ja Anneli 
 Valta-Lisitsin.  
 
 Tervetuloa, Eläkeliiton puheenjohtaja 
 
 Musiikkia, tangokuninkaalliset Pekka Mikkola ja Markku Uhlbäck 
 
 Tarinoita Konsta Pylkkäsestä Hannu Väyrysen kertomana 
 
 Juhlapuhe, ministeri Seppo Kääriäinen 
 
 Puumiehet Show -tanssiesitys 
 
 Haitarimusiikkia, Aimo Korhonen 
 
 Kainuun marssi, yleisö 
 
 
Noin klo 14.30 lähtökahvit Vuokatti Sportissa (lipputilauksen tehneille) 
 
 

Muuta huomioitavaa 
- Tapahtumaan on ilmoittautunut lähes 900 osallistujaa, joten varaudutaan myös mahdollisiin ruuhkiin 

ja odotusaikoihin. 
- Tapahtuman järjestäjiltä tuli vinkkiä, että tapahtumapaikka, Vuokatti Areenan jäähalli voi olla viileä, 

vaikka sen lämpötilaa nostetaankin tapahtumaa varten. Eli kannattanee varautua kesävaatetusta 
lämpimämmin – tai vaikka niin, että voi tarvittaessa lisätä vaatetta.  
 
 

Mukavaa liittokokousmatkaa! 


